ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 18 апреля 1983 г. N 72

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "ОГРАЖДЕНИЯ ЛЕСТНИЦ, БАЛКОНОВ И
КРЫШ СТАЛЬНЫЕ. ОБЩИЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1 января 1984 г. разработанный КиевЗНИИЭПом Госгражданстроя, внесенный
Госгражданстроем и представленный Отделом технического нормирования и стандартизации Госстроя СССР государственный
стандарт "Ограждения лестниц, балконов и крыш стальные. Общие технические условия".

Председатель Госстроя СССР

И.НОВИКОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.